
UCHWAŁA NR XVIII/128/20
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 13 marca 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Lubomierz

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 roku poz. 506 ze zmianami) oraz art. 226, 227, 228 i 230 ust.6 ustawyz dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz. 869 ze zmianami) Rada  Miejska 
Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 2 wykaz realizowanych przedsięwzięć  do Uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nr 
XV/112/19 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Lubomierz otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 Gminy Lubomierz Michał Pater

Id: DEC190DC-25EA-4846-A680-7B817D9698B2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XVIII/128/20
z dnia 13.03.2020 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 11 598 482,84 1 098 970,84 8 699 512,00 675 000,00 675 000,00 10 893 748,84

1.a - wydatki bieżące 1 535 948,84 844 236,84 241 712,00 0,00 0,00 1 085 948,84

1.b - wydatki majątkowe 10 062 534,00 254 734,00 8 457 800,00 675 000,00 675 000,00 9 807 800,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

11 598 482,84 1 098 970,84 8 699 512,00 675 000,00 675 000,00 10 893 748,84

1.1.1 - wydatki bieżące 1 535 948,84 844 236,84 241 712,00 0,00 0,00 1 085 948,84

1.1.1.1
Lepszy start - rozwijanie kompetencji w gminie Lubomierz -
Podniesienie u uczniów kompetencji kluczowych, właściwych postaw i
umiejętności niezbędnych na rynku pracy.

UGiM Lubomierz 2019 2021 1 535 948,84 844 236,84 241 712,00 0,00 0,00 1 085 948,84

1.1.2 - wydatki majątkowe 10 062 534,00 254 734,00 8 457 800,00 675 000,00 675 000,00 9 807 800,00

1.1.2.1
Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Klasztornego w
Lubomierzu -

UGiM Lubomierz 2020 2021 8 557 800,00 100 000,00 8 457 800,00 0,00 0,00 8 457 800,00

1.1.2.2
Restauracja i rewitalizacja dziedzictwa kulturowego w Gminie
Lubomierz -

UGiM Lubomierz 2020 2023 1 504 734,00 154 734,00 0,00 675 000,00 675 000,00 1 350 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: DEC190DC-25EA-4846-A680-7B817D9698B2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany dokonuje się w związku z wprowadzeniem do wykazu realizowanych przedsięwzięć dwóch zadań
inwestycyjnych:

1. Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Klasztornego z Internatem w Lubomierzu.
2. Restauracja i rewitalizacja dziedzictwa kulturowego w Gminie Lubomierz.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: DEC190DC-25EA-4846-A680-7B817D9698B2. Podpisany Strona 1




